Saat ayarında Posta, Telgraf, Telefon (PTT) veya Türkiye Radyo ve 

Televizyon (TRT) İdarelerinin saat ayarı esas alınır.  

Yapılacak satış ihaleleri, iştirakçisinin adına kesinleşmesinden itibaren ihalede belirlenecek olan bedel ile satış bedeli üzerinden %0,569 

(binde beşyüzaltmışdokuz) oranında ihale karar pulu vergisini kanuni süresi içerisinde peşin olarak ödenecektir.  

S.No Mahalle 
Ada/       

Parsel 
Nitelik M2 

Muhammen 

Bedel  (TL) 

Geçici Teminat   

(TL)    (%3) 
İhale Tarihi İhale Saati 

1 Pelitli 474/1   Arsa (Özel Sağlık Alanı) 2.714,38 62.736.808,00 1.882.104,24 12/03/2026 11:00